РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» апреля 2012 г.  № 52-р

с. Семеновка

О введении режима «Повышенная готовность»

на территории Семеновского сельсовета

В целях реализации Федерального Закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», во исполнение распоряжения Главы
администрации Касторенского района от 27.04.2012 г. № 85-р « О введении режима «Повышенная
готовность»  на территории Касторенского района» а также обеспечения безопасности при проведении
мероприятий, посвященных празднованию Дня Весны и 67-летия Победы в Великой Отечественной
войне:

1. Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Семеновского
сельсовета в период праздничных дней с 9.00 29.04.2012 г. по 02.05.2012 г. и с 9.00 06.05.2012 г. по
9.00 10.05.2012 г.

2. Руководителям учреждений и организаций усилить меры антитеррористической защищенности
объектов, повысить бдительность работающего персонала.

3. Организовать дежурство работников администрации Семеновского сельсовета согласно графика.
4. Установить контроль за состоянием обеспечения жизнедеятельности населения, объектов с

массовым пребыванием людей, пожарной безопасности на подведомственной территории.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Семеновского сельсовета  Н.Н.Емельянов